
www.WebFiltr.cz 

WebFiltr@WebFiltr.cz

Mobil: 799 799 310 

Telefon: 228 226 312

Mateřská škola Dráček je rodinná mateřská škola pro 50 dětí a desítku pedagogů a zaměstnanců. Ředitelka mateřské 
školy potřebovala zajistit bezpečný přístup ke svému pracovnímu počítači a současně hledala řešení, jak vyhovět 
požadavkům na technické zabezpečení GDPR. To vše v situaci, kdy mateřská škola nemá vlastního správce IT. 

VÍCE ČASU NA PRÁCI
MÍSTO ŘEŠENÍ IT PROBLÉMŮ

Případová studie / Mateřská škola Dráček, Lysá nad Labem

VÝCHOZÍ SITUACE

Na základě bezplatné konzultace jsme mateřské škole 
doporučili řešení WebFiltr Chráněná firma 100, které 
pokrývá zákonné i bezpečnostní požadavky:

• legislativní požadavky na ochranu osobních
údajů

• eliminace zodpovědnosti vedení vůči zřizovateli
• omezení internetového obsahu nevhodného

pro děti
• ochranu proti nebezpečnému provozu

a zneužití sítě
• obrana proti napadení malwarem

a zneužití dat

ŘEŠENÍ

• Mateřská škola naplnila legislativní požadavky
na GDPR a současně vyřešila svou případnou
zodpovědnost vůči zřizovateli.

• Podařilo se eliminovat stávající bezpečnostní
incidenty (vyskakovací okna, spam aj.).

• Data mateřské školy jsou chráněna před všemi
druhy online hrozeb, bez nutnosti zásahu
klienta.

• Mateřská škola má pravidelně k dispozici
přehledné výstupy o zachycených
bezpečnostních hrozbách.

• Nasazení a aktivace služby nijak neovlivnily
provoz mateřské školy.

VÝSLEDEK

„Jsem spíše uživatel než IT specialista, proto jsem chtěla důvěryhodné řešení ochrany dat, které 
nebude složité, ale hlavně účelné a funkční. Mě jako laikovi vše důkladně, lidsky a zcela pocho-
pitelně vysvětlili. Je výborné, že mohu v klidu a pracovat a věnovat se jiným věcem, než řešit IT 
problémy.”

Bc. Marcela Michňová
Ředitelka, Mateřská škola Dráček, Lysá nad Labem


